
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 01.04.2021           

Zn.spr.: ZG.272.9.2021

Zarządzenie Nr 19/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jarosław z dnia 2021-04-01

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Nadleśnictwie Jarosław regulaminu 

udzielania zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art 2 ust. 1 pkt. 1   ustawy 

Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko  2014-2020

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r o lasach (Dz. U. z 2020 poz. 1463 

ze zmianami) oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiące załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r, zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 2021-04-01 wprowadzam jako obowiązujące w Nadleśnictwie Jarosław 

regulaminu udzielania zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art 2 ust. 1 pkt. 1   ustawy 

Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  2014-2020, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1. Regulaminu udzielania zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art 2 ust. 1 pkt. 1   

ustawy Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  

2014-2020.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 28/2020  Nadleśniczego Nadleśnictwa Jarosław z dnia 19.06.2020.

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2021-04-01T06:30:33+0000
	Tadeusz Ogonowski




